
215220 

Novostrašnická 46 

Praha 10 

KOPECKÝ s.r.o. 

25541617 

CZ25541617 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 

100 00 

 

 

 

8713540257/0100 

Veslařská 337/230 

Brno - Pisárky 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

29372259 

CZ29372259 

637 00 

 

 
NM20200054 

Firma: 

Ulice, č.p.: 

Město/Obec: 

PSČ: 
IČ: 

DIČ: 

Zápis v OR: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Bank. spojení: 

Závazná objednávka vozu č. 

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele 

Dráby 822, 566 01  Vysoké Mýto Provozovna: 

Firma (jméno): 

Ulice, č.p.: 

Město/Obec: 

PSČ: 
IČ: 

DIČ: 

Fax: 

E-mail: 

M: Telefon: 

 

Předmět prodeje: Cena bez DPH: Cena vč. DPH:   nový vuz Peugeot 

BOXER 3500 L3H3 ACTIVE 2.2 BlueHDi 165 S&S MAN6 

P0WP - Bílá BANQUISE 

913 200.00  

Verze: 

Barva: 

BOXER Model: 

Potah: 35FX - Látkové čalounění Darko / Twill  
 
 

 

1 Dvousedadlo spolujezdce (celkem 3 místa)    4200 Základní výbava: 

1 Uspořádání středu palubní desky    ME08 

1 Palivová nádrž o objemu 90 l    NO01 

1 Zadní dvoukřídlé dveře    PB07 

1 Boční posuvné dveře na pravé straně    PC04 

1 Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o objemu    JO01 

1 Rádio s Bluetooth    RC58 

1 Tempomat a omezovač rychlosti    RG03 

1 Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým    RK04 

1 Zesílené odpružení zadní nápravy (2 listy)    SE08 

1 Airbag řidiče    SH02 

1 Plastové obložení spodní části stěn nákladového prostoru    TK02 

1 Zadní parkovací asistent    UB01 

1 ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu    UF01 

1 Kožený volant a hlavice řadící páky    VH04 Výbava na přání: 

1 Zadní dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270°    LL02 

1 Automatická klimatizace s klimatizovanou přihrádkou spolujezdce    RE07 

1 Přední mlhové světomety    PR01 

1 Příprava pro přestavbu 4x4 Dangel    AD01 

1 LED diody integrované do předních světlometů    FE10 

1 Ochranný kryt pod motorem    FX01 

1 Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka    HU02 

1 Vestavba dle požadavků VVU (příloha č.1)    159645 Příslušenství: 

1 Gumové koberce + povinná výbava    KOB.POV 

1 Přestavba 4x4 Dangel vč. uzávěrky zad. dif.    123456 Montáž: 

1 Optiway Servis 24měsíců/80000km    787878 

ne  Záloha: 

Cena před úpravou:  

Úprava ceny: 

Celkem:   Kč 

   

 

 Sleva Sleva příslušenství  0.14%  

 Akční sleva Sleva Fleet 4 - 20+  40.00%  

31.12.2020 Jiná ujednání a doplňky Termín dodání:  Datum uzavření objednávky:  

- Záruka se poskytuje na vozidlo včetně přestaveb uvedených v Objednávce dle Všeobecných obchodních podmínek písm.D, str.4. 
  
 - K vozidlu je ZDARMA po dobu 24 měsíců/80.000km (rozhodující je stav, který nastane dříve) plnohotný servis (veškeré servisní prohlídky dle předpisu 
výrobce + opotřebení). 
  
 - Úhrada celkové kupní ceny (konečné Fakrury) bude před předáním vozidla s 30 denní splatností. 
  
 - Součástí Objednávky je Příloha č.1 - popis a cena vestavby 
  
  

strana: 1/3 Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.81.1 dne 23.04.2020 12:02  



215220 

Novostrašnická 46 

Praha 10 

KOPECKÝ s.r.o. 

25541617 

CZ25541617 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 

100 00 

+420 274 784 581 

 

+420 465 422 785 +420 775 731 

 

Veslařská 337/230 

Brno - Pisárky 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

29372259 

CZ29372259 

637 00 

 

 
NM20200054 

Firma: 

Ulice, č.p.: 

Město/Obec: 

PSČ: 
IČ: 

DIČ: 

Zápis v OR: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Bank. spojení: 

Závazná objednávka vozu č. 

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele 

Dráby 822, 566 01  Vysoké Mýto Provozovna: 

Firma (jméno): 

Ulice, č.p.: 

Město/Obec: 

PSČ: 
IČ: 

DIČ: 

Fax: 

E-mail: 

M: Telefon: 

 

ne 

ne 

Hav. pojištění: 

Pov. ručení: ne Leasing: 

ne Přihlášení vozu: 

 

odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společně jako "smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma smluvními stranami je 
uzavřena kupní smlouva (dále také jako "Kupní smlouva"), jejímž předmětem je dodání Předmětu prodeje viz výše (dále jen "předmět koupě" či "vozidlo") 
objednateli za podmínek stanovených v této objednávce a ve Všeobecných obchodních podmínkách a Všeobecných podmínkách smluvní záruky vozidel 
PEUGEOT (dále jen "Podmínky"). 
  
odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem (dále jen "NOZ"). 
  
odst. 3) Smluvní strany se dohodly, 
a. že vylučují aplikaci § 556 odst. 2 NOZ, § 1753 NOZ, § 1798 až 1800 NOZ na tuto Kupní smlouvu; 
b. že si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení Kupní smlouvy a Podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v obchodním právu, ledaže je 
v této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
či praxe.  
  
odst. 4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě 
jakékoliv změny takových okolností. 
  
odst. 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku a Podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a s právy a povinnostmi, jež objednávka a Podmínky zakládají 
nebo mohou zakládat, souhlasí. Objednatel dále potvrzuje, že veškeré údaje, které uvedl v této Kupní smlouvě jsou správné a úplné. 
  
Podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiloženy k této objednávce a tvoří součást Kupní smlouvy.  
  
odst. 6) Není-li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si bude moci převzít předmět koupě prostřednictvím telefonického 
kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě, že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepodaří spojit se s objednatelem 
prostřednictvím telefonického kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění o datu převzetí 
prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo dodavateli jinak prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění o datu 
převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním zprávy o této skutečnosti na e-mailovou adresu objednatele. 
  
odst. 7) Uzavřením Kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů), bere 
na vědomí, že společnost P Automobil Import s.r.o. (správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v Kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude 
probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. 
Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a 
zajištění poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT. Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti Kupní smlouvy a dále po 
dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění dané Kupní smlouvy, resp. ochrany práv správce. 

Závěrečná ustanovení: 

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů) 
svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů, který je udělen společnosti P Automobil Import s.r.o. (dále jen "správce") anebo dodavateli 
(dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další obchodní a marketingovou činnost, 
zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šíření obchodních sdělení 
ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení 
souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku společnosti P Automobil Import s.r.o. 
https://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html anebo webovou stránku dodavatele. 
  
odst. 8) Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými prostředky ve smyslu § 562 NOZ. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností P Automobil Import s.r.o. 

strana: 2/3 Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.81.1 dne 23.04.2020 12:02  



 215220 

Novostrašnická 46 

Praha 10 

KOPECKÝ s.r.o. 

25541617 

CZ25541617 

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 

100 00 

+420 274 784 581 

 

+420 465 422 785 +420 775 731 

8713540257/0100 

Veslařská 337/230 

Brno - Pisárky 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

29372259 

CZ29372259 

637 00 

 

 
NM20200054 

Firma: 

Ulice, č.p.: 

Město/Obec: 

PSČ: 
IČ: 

DIČ: 

Zápis v OR: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Bank. spojení: 

Závazná objednávka vozu č. 

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele 

Dráby 822, 566 01  Vysoké Mýto Provozovna: 

Firma (jméno): 

Ulice, č.p.: 

Město/Obec: 

PSČ: 
IČ: 

DIČ: 

Fax: 

E-mail: 

M: Telefon: 

 

Vysokém Mýtě 

 

16.04.2020 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

V(e): 

Dne: 

Za dodavatele Za objednatele 

Vystavil:  Telefon:  

strana: 3/3 Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.81.1 dne 23.04.2020 12:02  


